
2019 年 4 月 1 日 

 

戸田市テニス協会電子化プロジェクトからのお詫びとお知らせ 
 

 第 19 回戸田市ジュニアテニス大会にエントリーをされた皆様に大会のスケジュール

およびその他の大会情報につきましてご連絡をさせて頂きます。 

 戸田市テニス協会がホームページを運用してまいりました Yahoo Geocities が 3/31

でホームページサービスを廃止いたしました。それに伴い、4/1 よりこれまでのホーム

ページ(移設場所の URL をご案内)にアクセスできない状況が発生いたしました。 

 この問題に対応するために、第 19 回戸田市ジュニアテニス大会にエントリーされた

皆様に大会の日程を郵送にてご案内させて頂くことにいたしました。 

 また、戸田市テニス協会のホームページは新たなサーバーに移設済みですので、大会

の要項・仮ドローなどをその URL にてご案内させていただきます。 

 第 19 回戸田市ジュニアテニス大会にエントリーをされた皆様におかれましてはご迷

惑とご不便をおかけしますことをお詫び申し上げます。 

 

戸田市テニス協会 電子化プロジェクト担当 

 

 

記 

 

1. 大会の日程は以下の通りです。 

 

2. 大会情報について 

以下の URL に大会の要項、仮ドロー、会場の地図などを掲載しております。 

 https://cosmicpeople.sakura.ne.jp/tta 
ご確認をお願い申し上げます。 


